

**Relação de AF's por Data de Entrega  
Produto por Data (Forma Pgt.)**

Emissão : 07/05/2025 15:28:42

Página : 1

Versão : 6.49.043 WEB

**Filial** 0217 CULLIGAN

**Período de Entrega** 07/05/2025 a 07/05/2025

de 07:00 as 15:00

| Produto                                              | Quantidade                         | UN         | Preço Un.    | Valor Total      |
|------------------------------------------------------|------------------------------------|------------|--------------|------------------|
| Marca / 2ª Marca                                     | Fornecedor                         | Nº da AF   | Comprador    |                  |
| <b>Entrega 07/05/2025</b>                            |                                    |            |              |                  |
| 1.02.02.050.01 LEITE TIPO C - LT                     | 40,00                              | LT         | 5,00000      | 200,00           |
| JAMAVA /                                             | CHELE DISTRIBUIDORA DE FRIOS LEITE | 0000958030 | 000000000196 | MATHEUS MARGATTO |
| Pela Forma de Pagamento 28 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE |                                    |            |              |                  |
| <b>Prazo(dias)</b>                                   | <b>Percentual</b>                  |            |              |                  |
| 28                                                   | 100,00 %                           |            |              |                  |
| 1.03.01.040.01 ALFACE CRESPA - KG                    | 4,00                               | KG         | 9,50000      | 38,00            |
| MINAS HORTIFRUTI /                                   | MINAS HORTIRUTI                    | 0000958670 | 000000000947 | DANIELLA CANDIDO |
| Pela Forma de Pagamento 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE |                                    |            |              |                  |
| <b>Prazo(dias)</b>                                   | <b>Percentual</b>                  |            |              |                  |
| 45                                                   | 100,00 %                           |            |              |                  |
| 1.03.01.050.01 ALFACE LISA - KG                      | 4,00                               | KG         | 9,00000      | 36,00            |
| MINAS HORTIFRUTI /                                   | MINAS HORTIRUTI                    | 0000958670 | 000000000947 | DANIELLA CANDIDO |
| Pela Forma de Pagamento 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE |                                    |            |              |                  |
| <b>Prazo(dias)</b>                                   | <b>Percentual</b>                  |            |              |                  |
| 45                                                   | 100,00 %                           |            |              |                  |
| 1.03.01.190.02 CEBOLINHA - UN 200GR                  | 2,00                               | UN         | 3,50000      | 7,00             |
| MINAS HORTIFRUTI /                                   | MINAS HORTIRUTI                    | 0000958670 | 000000000947 | DANIELLA CANDIDO |
| Pela Forma de Pagamento 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE |                                    |            |              |                  |
| <b>Prazo(dias)</b>                                   | <b>Percentual</b>                  |            |              |                  |
| 45                                                   | 100,00 %                           |            |              |                  |
| 1.03.01.360.02 SALSA - UN 500GR                      | 1,00                               | UN         | 5,30000      | 5,30             |
| MINAS HORTIFRUTI /                                   | MINAS HORTIRUTI                    | 0000958670 | 000000000947 | DANIELLA CANDIDO |
| Pela Forma de Pagamento 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE |                                    |            |              |                  |
| <b>Prazo(dias)</b>                                   | <b>Percentual</b>                  |            |              |                  |
| 45                                                   | 100,00 %                           |            |              |                  |
| 1.03.03.000.01 ABOBORA JAPONESA - KG                 | 27,00                              | KG         | 3,00000      | 81,00            |
| MINAS HORTIFRUTI /                                   | MINAS HORTIRUTI                    | 0000958670 | 000000000947 | DANIELLA CANDIDO |
| Pela Forma de Pagamento 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE |                                    |            |              |                  |
| <b>Prazo(dias)</b>                                   | <b>Percentual</b>                  |            |              |                  |
| 45                                                   | 100,00 %                           |            |              |                  |
| 1.03.03.040.01 ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG            | 1,00                               | KG         | 2,70000      | 2,70             |
| MINAS HORTIFRUTI /                                   | MINAS HORTIRUTI                    | 0000958670 | 000000000947 | DANIELLA CANDIDO |
| Pela Forma de Pagamento 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE |                                    |            |              |                  |
| <b>Prazo(dias)</b>                                   | <b>Percentual</b>                  |            |              |                  |
| 45                                                   | 100,00 %                           |            |              |                  |
| 1.03.03.140.01 CEBOLA PELADA - KG                    | 12,00                              | KG         | 3,20000      | 38,40            |
| MINAS HORTIFRUTI /                                   | MINAS HORTIRUTI                    | 0000958670 | 000000000947 | DANIELLA CANDIDO |
| Pela Forma de Pagamento 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE |                                    |            |              |                  |
| <b>Prazo(dias)</b>                                   | <b>Percentual</b>                  |            |              |                  |
| 45                                                   | 100,00 %                           |            |              |                  |
| 1.03.03.160.01 CENOURA - G - KG                      | 8,00                               | KG         | 3,15000      | 25,20            |
| MINAS HORTIFRUTI /                                   | MINAS HORTIRUTI                    | 0000958670 | 000000000947 | DANIELLA CANDIDO |
| Pela Forma de Pagamento 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE |                                    |            |              |                  |
| <b>Prazo(dias)</b>                                   | <b>Percentual</b>                  |            |              |                  |
| 45                                                   | 100,00 %                           |            |              |                  |
| 1.03.03.190.01 GENGIBRE - KG                         | 1,00                               | KG         | 11,00000     | 11,00            |
| MINAS HORTIFRUTI /                                   | MINAS HORTIRUTI                    | 0000958670 | 000000000947 | DANIELLA CANDIDO |
| Pela Forma de Pagamento 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE |                                    |            |              |                  |
| <b>Prazo(dias)</b>                                   | <b>Percentual</b>                  |            |              |                  |
| 45                                                   | 100,00 %                           |            |              |                  |

**Relação de AF's por Data de Entrega  
Produto por Data (Forma Pgt.)**

Emissão : 07/05/2025 15:28:42

Página : 2

Versão : 6.49.043 WEB

**Filial** 0217 CULLIGAN

**Período de Entrega** 07/05/2025 a 07/05/2025

de 07:00 as 15:00

| Produto                                              | Quantidade | UN         | Preço Un.    | Valor Total      |
|------------------------------------------------------|------------|------------|--------------|------------------|
| Marca / 2ª Marca                                     | Fornecedor | Nº da AF   | Comprador    |                  |
| <b>Entrega 07/05/2025</b>                            |            |            |              |                  |
| 1.03.03.320.01 PIMENTAO AMARELO 1A - KG              | 1,00       | KG         | 8,85000      | 8,85             |
| MINAS HORTIFRUTI / MINAS HORTIRUTI                   |            | 0000958670 | 000000000947 | DANIELLA CANDIDO |
| Pela Forma de Pagamento 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE |            |            |              |                  |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                 |            |            |              |                  |
| 45 100,00 %                                          |            |            |              |                  |
| 1.03.03.340.01 PIMENTAO VERMELHO 1A - KG             | 1,00       | KG         | 8,85000      | 8,85             |
| MINAS HORTIFRUTI / MINAS HORTIRUTI                   |            | 0000958670 | 000000000947 | DANIELLA CANDIDO |
| Pela Forma de Pagamento 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE |            |            |              |                  |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                 |            |            |              |                  |
| 45 100,00 %                                          |            |            |              |                  |
| 1.03.03.400.01 TOMATE SALADA 1A - KG                 | 2,00       | KG         | 6,00000      | 12,00            |
| MINAS HORTIFRUTI / MINAS HORTIRUTI                   |            | 0000958670 | 000000000947 | DANIELLA CANDIDO |
| Pela Forma de Pagamento 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE |            |            |              |                  |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                 |            |            |              |                  |
| 45 100,00 %                                          |            |            |              |                  |
| 1.03.05.030.01 BANANA NANICA - KG                    | 37,00      | KG         | 4,60000      | 170,20           |
| MINAS HORTIFRUTI / MINAS HORTIRUTI                   |            | 0000958670 | 000000000947 | DANIELLA CANDIDO |
| Pela Forma de Pagamento 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE |            |            |              |                  |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                 |            |            |              |                  |
| 45 100,00 %                                          |            |            |              |                  |
| 1.03.05.042.01 BANANA DA TERRA - KG                  | 1,00       | KG         | 8,00000      | 8,00             |
| MINAS HORTIFRUTI / MINAS HORTIRUTI                   |            | 0000958670 | 000000000947 | DANIELLA CANDIDO |
| Pela Forma de Pagamento 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE |            |            |              |                  |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                 |            |            |              |                  |
| 45 100,00 %                                          |            |            |              |                  |
| 1.03.05.110.01 LARANJA PERA - T12 - UN               | 2,00       | UN         | 0,60000      | 1,20             |
| MINAS HORTIFRUTI / MINAS HORTIRUTI                   |            | 0000958670 | 000000000947 | DANIELLA CANDIDO |
| Pela Forma de Pagamento 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE |            |            |              |                  |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                 |            |            |              |                  |
| 45 100,00 %                                          |            |            |              |                  |
| 1.03.05.115.01 LIMA TAITI - UN                       | 22,00      | UN         | 0,33000      | 7,26             |
| MINAS HORTIFRUTI / MINAS HORTIRUTI                   |            | 0000958670 | 000000000947 | DANIELLA CANDIDO |
| Pela Forma de Pagamento 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE |            |            |              |                  |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                 |            |            |              |                  |
| 45 100,00 %                                          |            |            |              |                  |
| 1.03.05.135.01 MACA - T198 UN                        | 6,00       | UN         | 0,74000      | 4,44             |
| MINAS HORTIFRUTI / MINAS HORTIRUTI                   |            | 0000958670 | 000000000947 | DANIELLA CANDIDO |
| Pela Forma de Pagamento 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE |            |            |              |                  |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                 |            |            |              |                  |
| 45 100,00 %                                          |            |            |              |                  |
| 1.03.05.145.01 MAMAO FORMOSA - KG                    | 14,00      | KG         | 6,60000      | 92,40            |
| MINAS HORTIFRUTI / MINAS HORTIRUTI                   |            | 0000958670 | 000000000947 | DANIELLA CANDIDO |
| Pela Forma de Pagamento 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE |            |            |              |                  |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                 |            |            |              |                  |
| 45 100,00 %                                          |            |            |              |                  |
| 1.06.01.311.01 PAO FRANCES 50GR - KG                 | 11,00      | KG         | 13,85000     | 152,35           |
| PAD ARCO IRIS / PADARIA ARCO IRIS                    |            | 0000957269 | 000000000947 | DANIELLA CANDIDO |
| Pela Forma de Pagamento 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE |            |            |              |                  |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                 |            |            |              |                  |
| 45 100,00 %                                          |            |            |              |                  |

**Relação de AF's por Data de Entrega  
Produto por Data (Forma Pgt.)**

Emissão : 07/05/2025 15:28:42

Página : 3

Versão : 6.49.043 WEB

**Filial** 0217 CULLIGAN

**Período de Entrega** 07/05/2025 a 07/05/2025

de 07:00 as 15:00

| Produto                                              | Quantidade | UN          | Preço Un.                     | Valor Total     |
|------------------------------------------------------|------------|-------------|-------------------------------|-----------------|
| Marca / 2ª Marca                                     | Fornecedor | Nº da AF    | Comprador                     |                 |
| <b>Entrega 07/05/2025</b>                            |            |             |                               |                 |
| 1.06.01.354.01 PAO FRANCES INTEGRAL 50GR - KG        | 4,00       | KG          | 20,00000                      | 80,00           |
| PAD ARCO IRIS / PADARIA ARCO IRIS                    |            | 0000957269  | 000000000947 DANIELLA CANDIDO |                 |
| Pela Forma de Pagamento 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE |            |             |                               |                 |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                 |            |             |                               |                 |
| 45 100,00 %                                          |            |             |                               |                 |
| 4.02.01.140.01 BOTA BRANCA Nº 35                     | 1,00       | UN          | 63,80000                      | 63,80           |
| GENERICA / TREVO FASHION LTDA                        |            | 0000960978  | 000000000791 CLAUDIA AMORIM   |                 |
| Pela Forma de Pagamento 50 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE |            |             |                               |                 |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                 |            |             |                               |                 |
| 50 100,00 %                                          |            |             |                               |                 |
| 4.02.01.590.01 SAPATO PRETO Nº 35                    | 1,00       | UN          | 103,70000                     | 103,70          |
| GENERICA / TREVO FASHION LTDA                        |            | 0000960978  | 000000000791 CLAUDIA AMORIM   |                 |
| Pela Forma de Pagamento 50 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE |            |             |                               |                 |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                 |            |             |                               |                 |
| 50 100,00 %                                          |            |             |                               |                 |
| 4.04.01.050.01 AVENTAL FRENTE BRANCO {C}             | 2,00       | UN          | 26,00000                      | 52,00           |
| GENERICA / TREVO FASHION LTDA                        |            | 0000960978  | 000000000791 CLAUDIA AMORIM   |                 |
| Pela Forma de Pagamento 50 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE |            |             |                               |                 |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                 |            |             |                               |                 |
| 50 100,00 %                                          |            |             |                               |                 |
| 4.04.04.081.01 CAMISETA BRANCA M/C PP {C} - UN       | 2,00       | UN          | 25,00000                      | 50,00           |
| GENERICA / TREVO FASHION LTDA                        |            | 0000960978  | 000000000791 CLAUDIA AMORIM   |                 |
| Pela Forma de Pagamento 50 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE |            |             |                               |                 |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                 |            |             |                               |                 |
| 50 100,00 %                                          |            |             |                               |                 |
| 4.04.04.113.01 CALCA AJUD/AUX BRANCA PP {C} - UN     | 2,00       | UN          | 52,50000                      | 105,00          |
| GENERICA / TREVO FASHION LTDA                        |            | 0000960978  | 000000000791 CLAUDIA AMORIM   |                 |
| Pela Forma de Pagamento 50 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE |            |             |                               |                 |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                 |            |             |                               |                 |
| 50 100,00 %                                          |            |             |                               |                 |
| 4.04.04.229.01 AVENTAL FRONTAL KAKI {C} - UN         | 1,00       | UN          | 30,50000                      | 30,50           |
| GENERICA / TREVO FASHION LTDA                        |            | 0000960978  | 000000000791 CLAUDIA AMORIM   |                 |
| Pela Forma de Pagamento 50 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE |            |             |                               |                 |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                 |            |             |                               |                 |
| 50 100,00 %                                          |            |             |                               |                 |
| 4.04.04.230.01 AVENTAL FRONTAL MARINHO {C} - UN      | 1,00       | UN          | 38,90000                      | 38,90           |
| GENERICA / TREVO FASHION LTDA                        |            | 0000960978  | 000000000791 CLAUDIA AMORIM   |                 |
| Pela Forma de Pagamento 50 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE |            |             |                               |                 |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                 |            |             |                               |                 |
| 50 100,00 %                                          |            |             |                               |                 |
| 4.04.04.231.01 BANDANA MARINHO {C} - UN              | 2,00       | UN          | 19,10000                      | 38,20           |
| GENERICA / TREVO FASHION LTDA                        |            | 0000960978  | 000000000791 CLAUDIA AMORIM   |                 |
| Pela Forma de Pagamento 50 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE |            |             |                               |                 |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                 |            |             |                               |                 |
| 50 100,00 %                                          |            |             |                               |                 |
|                                                      |            |             | <b>PIS</b>                    | <b>0,00</b>     |
|                                                      |            |             | <b>COFINS</b>                 | <b>0,00</b>     |
|                                                      |            |             | <b>ICMS-ST</b>                | <b>0,00</b>     |
|                                                      |            |             | <b>ICMS</b>                   | <b>0,00</b>     |
|                                                      |            |             | <b>IPI</b>                    | <b>0,00</b>     |
| <b>Total de Encargos</b>                             |            | <b>0,00</b> | <b>Total dos Produtos</b>     | <b>1.472,25</b> |
| <b>Total de Descontos</b>                            |            | <b>0,00</b> | <b>Total da Filial</b>        | <b>1.472,25</b> |